
KT/8986/16/2

,l , jó" Dodatek č. 2 ke Smlouvě č. KT/8986/16" in o údržbě intravilánu a provozování městského mobiliáře ze dne
1.1.2017

uzavřený dle obecně závazných platných právních předpisů níže uvedeného dne, měsíce, roku,
mezi těmito smluvními stranami:

1. Město Litvínov
zastoupeno :
se sídlem :

.lČ .
DIČ ,
bankovní spojení:
číslo účtu :
(dále jen objednatel)

a

Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Městský úřad Litvínov, náměstí Miru 11, 436 01 Litvínov
00266027
CZ00266027
Komerční banka Most, a.s., expozitura Litvínov
921491/0100

2. Technické služby Litvínov s.r.o.
zastoupeno : Ing. Petrem Řeháčkem, MBA, jednatelem společnosti
se sídlem : S. K. Neumanna 1521, 436 01 Litvínov
lČ : 25423835
DIČ : CZ25423835
Bankovní spojení: Komerční banka Most, a.s., expozitura Litvínov
číslo účtu : 78-7166740297/0100
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem,
oddíl C, vložka 17505
(dále jen zhotovitel)

ČI. I
Změnová ujednání

1. Tímto dodatkem se doplňuje:

1.1. Odst. 1.1. ČI. I. Předmět smlouvy:
Původní znění:
a) údržba vodních toků
b) údržba a provoz městských fontán
C) provozováni parkovišť'
d) zajištění provozu veřejného WC

{



KT/8986/16/2

e) péče o městský mobiliář (lavičky, odpadkové koše, autobusové zastávky, mobilní
dřevěné prodejní stánky)

f) služby a součinnost při akcích pořádaných městem (přesun mobiliáře, čištění
a výsyp košů během akce, stavěni a bourání májky a vánočního stromu, dopravní

značeni)
g) služby na základě požadavků objednatele (stěhování, dovoz materiálu a zařizeni,

dopravní značeni)

v terminech a v rozsahu podle požadavků objednatele.

Nové znění:
a) údržba vodních toků
b) údržba a provoz městských fontán
C) provozování parkovišť'
d) zajištění provozu veřejného WC
e) péče o městský mobiliář (lavičky, odpadkové koše, autobusové zastávky, mobilní

dřevěné prodejní stánky)
f) služby a součinnost při akcích pořádaných městem (přesun mobiliáře, čištění

a výsyp košů během akce, stavěni a bouráni májky a vánočního stromu, dopravní
značeni)

g) služby na základě požadavků objednatele (stěhováni, dovoz materiálu
a zařízeni, dopravní značeni), služby a péče o výlepové vitriny a sloupy
(vylepováni plakátů, propagačních materiálů a jiných reklamních materiálů)
a to na celkem 20 prosklených vitrinách a 26 výlepových sloupech
(specifikováno v příloze č. 2)

v termínech a v rozsahu podle požadavků objednatele.

1.2. Odst. 8.2.3. ČI. IIX. Služby na základě požadavků objednatele

Úplné nové znění: Pro účely města Litvínova, příspěvkových organizací města a jim
zřízených organizací, budou poskytovány prostory a výlepové služby bezplatně. Při
zajišt'ování plakátovací služby, tj. při umožnění užÍváni plakátovací plochy prosklených
vitrín a reklamních sloupů (viz příloha č. 2 tohoto Dodatku), stanovi zhotovitel úplatu
v rozsahu nepřesahující částky, uvedené v ceníku, který je nedílnou součásti tohoto
Dodatku (viz příloha č. 3). Objednatel se zavazuje veškerý výtěžek z realizovaných
výlepů přenechat v plné výši zhotoviteli, který jej využije na běžné opravy (výjimkou
jsou opravy poškozeni většího rozsahu, příp. poškozeni způsobené vandalismem)
a údržbu sloupů i vitrín a odstraňováni plakátů.

(



t

KT/8986/16/2

1.3. Odst. 8.2.4. ČI. IlX. Služby na základě požadavků objednatele

Úplné nové znění: Zhotovitel se zavazuje, že nebude instalovat reklamu propagujici

tabákové výrobky, alkoholické nápoje, reklama nebude obsahovat zobrazeni

pornografického, vulgárního, urážlivého, rasistického a extrémistického charakteru

nebo jiné obecné morálce odporujÍcÍ texty a nebude v rozporu s platnými právními

předpisy a dobrými mravy. Obsah reklamy nesmí být v rozporu se zájmy objednatele.

1.4 Odst. 8.2.5. ČI. IIX. Služby na základě požadavků objednatele
Úplné nové znění: Zhotovitel se zavazuje vést evidenci inzerentů a evidenci veškeré

realizované inzerce. A v případě potřeby spolupracuje s Městskou policii při zajišt'ování

odstranění tzv. ,,černých výlepů".

Ostatní ustanovení Smlouvy o údržbě intravilánu a provozováni městského mobiliáře ze dne
1.1.2017 se nemění.

Závěrečná ujednání

S uzavřením tohoto Dodatku vyslovila souhlas Rada města Litvínov dne
08. záři 2021, usnesením R/4653/76.

Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím,
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu této smlouvy, číselné označení
smlouvy a datem jejího uzavřeni.

Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti vedené v tomto Dodatku nepovažuji za obchodní
tajemství a udělujI svolení k jejich zpřktupněni ve smyslu zákona č. 106/1999Sb.,
o svobodném přístupu k informacím.

Tento Dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem, kdy město
Litvínov uveřejni Dodatek v informačním systému registru smluv.

Obě smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku před podpisem dobře seznámily,
a že tato odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojuji své podpisy.



KT/8986/16/2
1

Tento Dodatek byl vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nich 2 stejnopisy obdrží objednatel

a 2 zhotovitel.

NedIlnou součástí Dodatku jsou přílohy.

Seznam příloh:

Příloha č. 1 Ceník
Příloha č. 2 Seznam prosklených vitrín a výlepových sloupů

Příloha č. 3 Ceník za urrňstěni materiálu na prosklené vitríny a výlepové sloupy

. . V 15 09. 2021V L|tv|nove... ... ... ... ..

Za objednatele gs O ""\,

Mgr. K mlia B hová
starostka mě? a

r

Za zhotovitele

In Petr Řeháč , MBA
jedn el spc-lečn ti

KT/8986/16/2

Datum jméno Funkce Podpis

' Vedoucí ONMZpracoval: 22.05.2021
!

. .
i Vedoucí ONM

Schvahl: 10.09.2021 ,
'

Správce rozpočtu: 10.09.2021 ekonom ONM

Právní odděleni:

Schváleno - RM: 08.09.2021 ) Číslo usneseni: R/4653/76

ZM: l Číslo usneseni:

Zveřejněno:

Vedeni města: Karel Rosenbaum 2.mistostarosta



(Technické služby Litvínov s.r.o.

S. K. Neumanna 1521, 436 01 Litvínov

IČO: 25423835 DIČ: CZ25423835

Správa a údržba intravilánu a městského mobiliáře

SLUŽBY

Dodatek č. 2 KT/8986/16
Příloha č. 1

Činnost cena

ÚDRŽBA VODNÍCH TOKŮ - údržba česel, zajištění kontroly
vodních toků, odvoz a likvidace, cena za rok 49 500,- KČ
PROVOZOVÁNÍ PARKOVIŠŤ A TRZIŠŤ čištění ploch,
organizace trhových dnů, vybíráni, provoz údržba a výběr 88 000,- kč
parkovacích automatů, odvoz peněz, cena za rok
ZAJIŠTĚNÍ PROVOZU VEŘEJNÉHO WC - správa veřejného
WC, cena za rok 726 000,- KČ

ZAJIŠTĚNÍ SLUŽBY A PÉČE O VÝLEPOVÉ VITRÍNY A
PLOCHY - evidence inzerentů, evidence všech realizovaných 65 360,- Kč
výlepů, čištěni vitrin (lx rok), údržba výlepových sloupů,
odstraňování výlepů, cena za rok

VOZIDLA

Vozidlo Jednotka cena
Dulevo 1 motohodina 1237,50 KČ

hodina výkonu 357,50 kč
vozidlo typu Multicar km 23,10 KČ

. . . hodina výkonu 412,50 kčnakladni voz|d|o nod 3,5t do 5t km 23,50 Kc

. . hodina výkonu 544,50 kčnakladni vozidlo nad 3,5t Vkm 28,60 Kc

. . hodina výkonu 852,50 Kčnakladni vozidlo SCANIA km 28,60 Kc
čelní nakladač Hodina výkonu 632,50 Kč
montážni plošina s pracovním hodina výkonu 632,50 Kč
zdvihem 13m km 23,10 Kč

traktor hodina výkonu 535,50 Kčkm 36,30 KČ
hodina výkonu 962,50 kčChodníkový samosber - FUMO .
km 25,30 Kc

Chodníkový samosběr - Bucher hodina výkonu 940,00 Kč
CRy Cat 2020

. . . . .V . hodina výkonu 781,00 KčNEČO krop|c| vůz - sI|n|cn|
km 28,60 Kc

NEČO kropicí vůz - silniční m3 vody - potok 16,50 KČ
m3 vody - vodní řád 49,50 Kč



hodina výkonu 555,50Kč

. . . . km 28,60 KČkrop|c| vůz chodníkovy Vm3 vody - potok 16,50 Kc
m3 vody - vodní řád 49,50 KČ

ruční práce hodina výkonu 192,50 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Dodatek č. 2 KT/8986/16
Příloha č. 1

\

555,50KČ
28 60 Kč
16:50 Kč

\

49,50 Kč
192,50 Kč

R

t



V Dodatek č. 2 KT/8986/16
Příloha č. 2

Prosklené vitríny (součást autobusových zastávek)

,: 'ť"
f' '":";',-'f':'r ··:,-.·· 1· y"' .'W·' '.'"·\í " C · · , , , ,,. ý , ,, ,, ,, ,.,., , , ,., . .. ., ,.,. . . ,., ,

;ř , " U , - · 1·. , · . ·. ·. ' ".' ·"· · 'a', 4 :. ,- '· '

PKÁ C'itad'ela, směr Janov levá vnější '
PKH Citadela, siněr Janov pravá vnější
PKH Citadela, směr janov levá vnitřní 1
PKH Citadela, směr Koldům levá vnější 1
PKH Koldům, směr janov levá vnější
PKH Koldům, směr Janov pravá vnější
pkh Koldům, směr janov levá vnitřní 1
PKH Sportovní škola, směr janov levá vnějšl 1
PKH u OD Máj, směr do města (14) levá vnějšf 1
PKH u OD Máj, směr Janov (13) levá vnější " 1
PKH u OD Máj, směr Koldům (13) levá vnějšl 1
Valdštejnská, směr Koldům levá vnější
Valdštejnská, směr Koldům , pravá vnější
Valdštejnská, směr Koldům pravá vnitřní 1
Valdštejnská, směr nádraží levá vnější
valdštejnská, směr nádraží pravá vnější
Valdštejnská, směr nádraží levá vnitřní - 1
východ pravá vnějšl
východ pravá vnitřní
východ levá vnější 1 .

výlepové sloupy ,

Osada - Koldům 2
Osada - PKH Konečná (restaurace Automat) 2
Osada - Vrchlického 1062 (U nudle) 2
Osada - Ladova úl. 1
Osada - Loučky Máchovä 2
Osada - PKH Bezručova MŠ 2
Litvínov - PKH 2117 (Má]) 2
Litvlnov - Tylova 2119 (restaurace Pod lesem) ' 1
Litvínov - Ukrajinská 882 (Schola Humanitas) 1
Šumná - Skalní sklep 1
Chudeřln - Bartošova 192-PKH (u LŠU) 1
Chudeřín - Skalnl-PKH (U Pluta) 2
Hamr- PKH 236 (SOU) 2
Janov - Přátelství 161 (samoobsluha Sever) 7
Janov - Gluckova 237 (blok C) 7
janov - Gluckova 130 (u Permoníka) 7



Dodatek č. 2 KT/8986/16
Příloha č. 3

Ceník za umistěnI materiálu na prosklené vitríny a výlepové sIoůpY

Ceník - prosklené vitriny

Doba Cena za kus bez dph jednorázový poplatek za instalaci všech plakátů
výlepu v
týdnech
1 150,00 KČ 500,00 KČ
2 250,00 Kč 300,00 KČ
3 350 bez jednorázového poplatku za instalaci
4 450 bez jednorázového poplatku za instalaci

Doba Cena za kus bez dph jednorázový poplatek za instalaci všech plakátů
výlepu v
týdnech
1 150,00 KČ 500,00 KČ
2 250,00 Kč 300,00 KČ
3 350 bez jednorázového poplatku za instalaci
4 450 bez jednorázového poplatku za instalaci

Ceník - výlepové sloupy

Rozměr plakátu (delší strana):

l. skupina - A4
||. skupina - A3
||. skupina - A2

lV. skupina - Al
V. skupina - AO

delší strana do 30 cm
delší strana do 42 cm
delší strana do 60 cm
delšístrana do 84 cm
delšístrana do 118 cm

Doba výlepu l. skupina ||. skupina Ill. skupina lV. skupina V. skupina
A4 A3 A2 Al AO

7 dnů 10,00 KČ 15,00 KČ 20,00 KČ 30,00 KČ 40,00 KČ

14 dnů 15,00 KČ 20,00 KČ 25,00 KČ 35,00 KČ 50,00 KČ
21dnů * 20,00 Kč 25,00 KČ 30,00 KČ 40,00 Kč 60,00 KČ
28 dnů * 30,00 KČ 35,00 KČ 40,00 KČ 50,00 KČ 70,00 KČ

Ceník dalších služeb:

- minimálnícena zakázky 250 KČ bez DPH
- expresnívýlep 350 KČ bez DPH

Standardní výlepový den:

- pondělI(uzávěrka přijmu ve čtvrtek do 12:00 hod)
- výlep v jiné dny je možný s expresním příplatkem

Sběrové místo:

Technické služby Litvínov s.r.o.

S. K. Neumanna 1521, 436 01 Litvínov

Pozn.:

Cena výlepu je za Iks plakátu

* neplatí pro období měsíců X. - IV. v roce, z důvodu špatných povětrnostních podmínek



.F

RADA MESTA LITVINOV

¥6 E 1

i-!' """ p

výpis z usneseni

z 76. jednání Rady města Litvínov konané dne 08.09.2021 v salónku
MěÚ Litvínov

R/4653/76 - 76. Rada města 08.09.2021
Dodatek č. 2 Smlouvy o údržbě intravilánu a provozováni městského mobiliáře
Rada města
i. revokuje

usneseni rady města R/4581/73 ze dne 30.06.2021.

ii. schvaluje
uzavřeni Dodatku č. 2 ke Smlouvě č. KT/8689/16 o údržbě intravilánu a provozování
městského mobiliáře.

Ill pověřuje
starostku města k podpisu Dodatku č. 2 ke Smlouvě č. KT/8986/16 o údržbě intravilánu
a provozování městského mobiliáře.

IV. ukládá
předložit starostce města k podpisu Dodatek č. 2 ke Smlouvě č. KT/8986/16 o údržbě
intravilánu a provozování městského mobiliáře.


